1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В ЛЕ Н И Е

от 19 октября  2017года                                                                       № 148/1
	Об утверждении и контроле исполнения плана-графика мероприятий, направленных на поэтапное приведение вывесок и рекламных конструкций в соответствие с правилами благоустройства

В соответствии с п.2.2. Протокола Всероссийского селекторного совещания по вопросам реализации в субъектах Российской Федерации мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды, Администрация Заолешенского сельсовета Суджанского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график по исполнению мероприятий, направленных на создание привлекательного облика территории муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области  согласно приложению.

2. Обеспечить выполнение мероприятий плана-графика в установленные  сроки.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Заолешенского сельсовета http://заолешенский-сельсовет.рф  в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Заолешенского сельсовета                     Логунов И.М.
Приложение
к постановлению Администрации
Заолешенского сельсовета
Суджанского района
Курской области
№ 148/1 от 19.10.2017 г.

План-график
 по исполнению мероприятий, направленных на создание привлекательного облика территории муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района Курской области
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения

	1
	Проведение инвентаризации (проверки, исследования) соответствия вывесок, размещенных на фасадах зданий, и рекламных конструкций, расположенных на территории муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района  (далее – муниципальное образование) нормам федерального законодательства и правилам благоустройства территории муниципального образования
	до

31.12.2017г.

	2
	Проведение мероприятий по приведению вывесок и рекламных конструкций на территории муниципального образования в соответствии с правилами благоустройства
	до

 31.12.2018г.

	3
	Провести  информационно-разъяснительную работу с населением и предпринимателями,  интересы которых будут затронуты в ходе проведения вышеуказанной работы.
	В течение реализации плана-графика

	4
	Разработка  и внедрение современной системы городской навигации
	до

31.12.2019 г.